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OaHa: 26.06.2017.

MNpeameT: U3meHa KOHKypcHe goOKymeHTauuje — [lacuBHa mpexkHa onpema JH MM 25/17 PN Il y
Apyroj $asu pecTpUKTUBHOr NOCTYMKa.

Y cknagy ca ynaHom 63. ctaB 1. 3akoHa o jaBHMm Habaskama, («Cn rnacHuk PC» 6p. 124/2012,
14/2015 v 68/2015), Hapyuunal, BPWIM M3MEHY KOHKYPCHE AOKYMEHTaumje 3a jasHy Habasky aobapa
— NacueHa mpexkHa onpema JH NN 25/17 PN Il y apyroj ¢pasm pecTpMKTUBHOr NOCTYNKa.

Ha3uBe v 03HaKa M3 onwTer pe4HuKa Habaske:
- 3anaptuje 1, 2, 3, u 4, je 32500000 — TenekOMyHUKaLMOHa OnNpema 1 martepujan;
- 3anaptujy 5 je 32562200 — ONTUYKM TENEKOMYHUKAUMOHM Kabnosu.

Y cKknagy ca TUM, y NPUAOTy Ce Hanase M3MereHe CTpaHe KOHKYPCHe AOKyMeHTauuje u To: 8/41,
27/41, 30/41 »n 34/41. Vi3MerbeHUM CTpaHama KOHKYpPCHE AoKymeHTauwmje, Tpeba 3amenutn seh
nocrojehe, cTUm Bpojem HyMmepucaHe, CTpaHe KOHKYPCHEe AOKYMeHTauuje.

JaBHO oTBapare noHyaa he ce ogpwartu 12.07.2017. roauHe y 11 yacosa (pok 3a aocTaB/barbe
noHyaa 12.07.2017. roauHe Ao 9 yacosa).




O6pasay, 6p. 3
Naprtuja 3

Naptuja 3 - MacuBHa MmpexHa onpema 3a oap)Kasare cuctema Hosu Cap 6e3bepaH rpag u
pauyHapcke mpexe JKM “Undopmaruka” Hosm Cag

Jep. Nonyhen
P.B. Hasus apTukna A KonnumHa oHyhere Mipowssolan i
mepe KapaKTepucTuKe mopen
YeTBOpONapuU4yHU yBUjEHU
) MHCTanauuMoHu kaben Cat Se M 6.100
F/UTP
2 SAPA upeso fi 16, o 500
nnactuduumnpaHo
APA fi21
R i M 300
nnactuomMumpaHo
MoHo610K nonnecTepckm
4 opmaH MUINe66 e ¥
5 UTP fly kaben catSe M 610
6 KoHekTop RJ 45 cat 5e KoM 500
7 Hasnaka 3a KoHekTop RJ 45 KoM 500
8 Packnonueu koHekTop RJ 45 KOM 60
9 Blank nanen 19"/2U KOM 10
MyHUBK 0NOBHM aKyMynaTop
10| .3 ync 12v,7ah ¥ 4
MyHUBM ONOBHM aKyMynaTop
11| Savnc12v,18ah MO 5
MyHWUBM ONOBHU aKymynaTop
12| avnc 12v,5ah wam W
SC /APC-LC SM FO onTtuukm
43 duplex patch cord 9/125, 2m P %
14 Hocauy RJ45 moayna za DIN e 100
WWHY
RJ45 Mopayn Cat.5e, STP, 3a
15 MOHTaXy Y Hocay RJ45 KOM 100
mopyna za DIN wuHy
16 CepBepcku opmat 42U KOM 2
17 MoaHa KaHanuua KoM 100
18 Blank nanen 19"/1U KOM 20
LC/LC SM FO ontuyku duplex
19 patch cord 9/125um, 10m b 8
LC/LC FO onTuukm duplex
20 patch cord MM 50/125um- KoM 8
OM3, 10m
21 HanojHa netBa 3a cepBepCcKM = 4
opmat 42U
Mecto 1 gatym MoHyhay
M. N
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O6pasay 6p. 9
Maptuja 3

Mapruja 3 - MacuBHa mpexkHa onpema 3a ogprKasawbe cuctema Hosu Cag 6e3bepan rpag m
pauyHapcke mpexe JKIN “UHpopmatuka” Hosm Capg

lep. Jep.ueHa 6es | YKynHa ueHa 6e3
P.b. Ha3us apTukna KonnuumHa
P mepe nAB-a nABs

YeTBOPONapPWUYHK YBUjEHM

1 MHCTanauuoHu Kaben Cat 5e M 6.100
F/UTP

2 SAPA ypeso fi 16, - 500
nnactduumnpaHo
APA i

3 S ypeso fi21, ~ 300
naactudmuumpaHo

a MoHo6n0K NnonnecTepcku P 6
opmaH MUIN66

5 UTP fly kaben cat5e M 610

6 KoHekTop RJ 45 cat 5e KoM 500

7 Haenaka 3a KoHekTop RJ 45 KOM 500

8 Packnonuem koHekTop RJ 45 KOM 60

9 Blank nanen 19"/2U KOM 10
MyrKMBM ONOBHM aKymynaTop

10 | 5aync12v,7an g L
MyHUBM ONOBHM aKymynaTop

11| . ync12v,18ah i 4
MyHUBU 0NOBHU aKymynaTop

12| 3 ync 12v,5ah vl o
SC /APC-LC SM FO onTuuku

13 duplex patch cord 9/125, 2m e 33

14 Hocauy RJ45 moayna za DIN “OM 100
LUMHY
RJ45 Mopayn Cat.5e, STP, 3a

15 MOHTaXy y Hocauy RJ45 KOM 100
moayna za DIN wuHy

16 Cepsepcku opmaH 42U KOM 2

17 MoaHa KaHanuua KOM 100

18 Blank nanen 19"/1U KOM 20
LC/LC SM FO onTuuku duplex

n patch cord 9/125um, 10m i 8

LC/LC FO ontuukm duplex
20 patch cord MM 50/125um- KOM 8
OM3, 10m
271 HanojHa netsa 3a cepBepcku £ 4
opmaH 42U
MecTo 1 gatym MoHyhay
M. n
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O6pa3say 6p. 11

Maprtuja 5
MapTtuja 5 — NacusHa mperkHa onpema 3a npojekre 3a Tpeha auua
Jea.ueHa YKynHa ueHa
P.6p. | HasuB maTtepujana Jea.mepe | KoanuunHa 6e3 NAB-a 6e3 NAB

OPT. SM KABEL 2X12 KERPEN,

4000
1 | baioon e9j124 -
2 OPT. SM KABEL 4X12 KERPEN, . i
DQ100N E9/125
3 Pigtail SC/PC, 2m Kom 200
4 CnojHumua HELLERMANN TYTON o .

UFC whit Hellipse NZDF SE-A

TpaKa 3a naeHTUdUKa nj ca
5 P AeHTUdMKaLM]y i o
MEeTaHUM eNNieMEeHTOM

6 CnojHuua 3a PE uesu Fi 40 mm KOM 50

7 Lles PVC Fi 110 mm/6m KoM 24

8 Llee PE 40mm M 10000

9 YkynHo 6e3 NAB:
10 nAas:
19 YkynHo ca MNAB:

MoHyhay Kao cacTaBHKU Ae0 NOHyAe AOCTaB/ba NONyHEH, NOTNUCAH M OBepeH o6pasal CTpyKTypa
LeHe - y cknagy ca cnegehum objawrersmuma:

® Yy KONOHY jeduHu4Ha yeHa 6e3 MAB-a ce ynucyjy jeauHnyHe ueHe 6e3 MAB-a;

® vy KONOHY yKynHa ueHa 6e3 M/B-a ce yHOCU NPoU3BOA, KOMYUHE U jeAUHUYHE LieHe ;
e ypep - ykynHo 6e3 /JB-a ce yHocu 36up yKynHux ueHa 6es M/AB-a;

e ypeq 4B, yHocK ce u3payyHaTta Bpe4HOCT nopesa Ha 4oAaTy BpeaHoCT;

® ypep yKynHo ca [1B-om yHocu ce 36up ykynHo 6e3 MNAB-a n sBpegHoct MAB-a.

MecTto 1 gatym MoHyhay
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Hapyuunay he umatu npaBo Aa HanaaTi Aeo WAM NYHU M3HOC rapaHumje y cnydajeBuma Kaaa
MUcnopy4ymnay He n3BpLiasa cBoje obasese Ha HauYnH npeasuheH 0BUM YroBOPOM.
Tpowkose 6aHKapcke rapaHumje cHocu Mcnopyunnad,.

YnaH 9.

WUcnopyuunay je y obasesun ga 06e3bean Hapyumouy 2 (ase), 6naHKo meHuue, 6e3ycnosHo U
HEeono3uBO Han/naTUBe, 3a OTKNAakake rpellaKka y rapaHTHOM pPOKY, 3aje4Ho ca 2 (ABa) nonyreHa,
noTtnucaHa U oBepeHa MeHW4YHa nucMa — oBnawhera Kao U nomepdom 0 pezucmpayuju meHuye
K00 HapodHe 6aHke Cpbuje.

CBaKO MEHWYHO NMUCMO — oBnawhere 3a OTKNAkbatbe rpeLlaka y rapaHTHOM PoKy mopa butu
nonyHeHo y BUCUHK 3% BpeaHoCTH Yrosopa.

WUcnopy4ymnay je y obase3sun aa aa Hapy4qmouy gocrasu Ol obpasau,.

HepeanusoBaHa MeHWUa 3a OTKNakbatbe rpelaka Yy rapaHTHom poKy 6uhe BpaheHa
M3BpLmoLy Y poKy o4 15 aaHa o4 AaHa MCTeKa rapaHTHOr poKa.

FapaHTHKW poK
Ynax 10.

[apaHTHM poK 3a ucnopy4eHy Onpemy je ( muHumanHo dee 200uHe) roguHe
1 NoYMHbe Aa Teye 0/ AaHa cavyMibaBakba 3anucHUKa o npumonpeaaju.

YKO/IMKO 33 Bpeme rapaHTHor poka aohe Ao npobnema ycnea HeaocTaTka Ha Onpemu Koju ce
youe y rapaHTHOM POKY, Ka0 M NOC/e UCTeKa rapaHTHOr PoKa YKONMKO NOTUYY 04 CKPMBEHUX MaHa,
obasesa Mcnopyuyunoua je aa Takse npobneme oTkNOHM 6e3 HakHaae.

Mpobaemu Koju Mory HacTaTv 3a Bpeme eKcnaoaTtauuje y rapaHTHOM POKY eBUAEHTUPajy ce U
npocnehyjy Ucnopy4mouy.

KasHeHe ogpepbe
Ynan 11.

YKonuko Habaska Onpeme He byae peanv3oBaHa y YroBOPEHOM POKY U3 pa3fnora Koju ce mory
npunucat Mcnopy4moLy, UCTH je obaBesaH Aa Ha 3axTes Hapyynoua naaTv YyroBopHy KasHy opg, 0,2%
32 CBaKM AaH 3aKallkbetrba.

YKoNMKo Mcnopyuyunay, He ucnopydn Onpemy HM HakoH (8) ocam AaHa o4 AaHa MUCTeka
yropopeHor poka, Hapyuunay he wMmaTM npaBo Aa HanAaT LUENOKYNMHWM W3HOC npeasuheH
6aHKapCcKOM rapaHumMjom 3a 4o6po M3BpLIEHEe NocAa.

Hapyuunay vma npasBo Ha Hannaty yrosopHe Ka3He W 6e3 nocebHor obasewTetrba
Mcnopyumoua.

HannaTta yroBopeHe Ka3He He UCK/bydyje NpaBo Hapyyuoua Ha HakHaAay LWTeTe.

Hapyyunay Hehe 6utn y obasesn aa nnatv Onpemy Mcnopydumouy ako UcTM He obesbeam
cpeacTea duHaHcUcKor obesbeherba Ha HauyuH M y CKNagy ca OBUM YrOBOPOM.

Ba)keroe Yrosopa

YnaH 12.

3a Maptmjy 1
Yrosop cTyna Ha cHary AaHom NoTnucuBarba U BaXm Ao kpaja 2017. roguHe.

3aNapmmje2,3,4u5
YroBop CTyna Ha cHary A4aHOM NOTNMCUBaka U BaXKM roauHy AaHa og AaHa NoTNUCcUBakba.
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